
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6172/

Código da publicação: 6172

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 20:07:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2026

N° do Processo/Ano: 46/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2026 16:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.624,24
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento do Receituário de
Controle B – Azul, para atender a Farmácia Central do Município de Cajati/SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento do Receituário de
Controle B – Azul, para atender a Farmácia Central do Município de Cajati/SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 46/2026 1... Baixar

18/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 46/2026 1... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6172/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-e-fornecimento-do-receituario-de-controle-b-azul-para-atender-a-farmacia-central-do-municipio-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62bd547b0c3ca520b5fb0457e4b9ca8b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a38a769709b3a69ea9d5683b7ec4452c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 46/2026 1... Baixar

11/02/2026 00:00:00COMUNICADO DO PE 03-2026 Baixar

23/01/2026 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2026 Baixar

23/01/2026 00:00:00ANEXOS PE 3-2026 P4 Baixar

23/01/2026 00:00:00ANEXOS PE 3-2026 P3 Baixar

23/01/2026 00:00:00ANEXOS PE 3-2026 P2 Baixar

23/01/2026 00:00:00ANEXOS PE 3-2026 P1 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COMERCIAL 3 ALBE ... 765 75 27/02/2026 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59003577f3a3f3f4877dabdfa7b09e2e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6569e33a6e67ae0e50d7b99110c670c0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/482aac920b857f82aecb4408886e24d7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dffd9d3458d340a283b33b47b29dc85.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7535be7fa730dc284e086e9195443a88.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab871e5ac4234f3291667ca2e77ea4f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa07aeebe3d468e0c744cc8fe75e43f0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/64d60d9dc09d7993795e4d4857ae2ebe.pdf

